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■ Trill rundt med sola 
■ Lag mat utendørs
■ Robust og vakkert
■ Mange muligheter

Ta med kjøkkenet 
ut i hagen
Ta med kjøkkenet 
ut i hagen
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Det er ikke morsomt å 
stå og lage mat i et 
varmt kjøkken når 
sola skinner, og fuglene
synger utenfor. 
Denne trillebenken løser
problemet – du triller 
bare rundt etter sola.

Trillebenken er enkelt konstruert, og
er utstyrt med funksjonelt ek-
strautstyr som knagger, skjære-

brett, kokeplate og en flaskeholder.
Først lager vi understellet som bærer

hyllene og benkeplata. Deretter lager vi
hullene i benkeplata, der for eksempel
kokeplata skal monteres, samt de siste
finessene.

Det lønner seg å være nøyaktig, for
gjestene sitter og ser på den fine vogna
mens de spiser.

Når vogna ikke er i bruk, bør den stå
under halvtak og gjerne være dekket til.
Da holder den seg finere lenger.

Lag mat utendørs når det er 
godvær. Alt er samlet på ett sted 
i det rullende kjøkkenet: gryter, 
kokeplate, oljer, skjærebrett og alle 
ingrediensene.

Ledningen fra kokeplatene og 
eventuelt fra en liten stekeovn kan
kobles til en skjøteledning til en 
passende strømkurs når du skal 
bruke benken.

Se arbeidstegningene ...

▲
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Lag understellet
først
Understellet lages av to rammer av lister
som innbyrdes festes til seks andre lister.
Elementene kan monteres på flere for-
skjellige måter, og i tipsboksen på mot-
satt side kan du se to andre måter enn
den vi viser her.

Møbelhåndtakene monteres med
skruene som følger med. Er ikke skruene
lange nok, kan de forsenkes dypt i ben-
keplata. Du trenger ikke å dekke hullene
fordi de er på undersiden av plata. Sett bein (B) og tverrlister (D) i press med lim imellom. For bedre å kunne få tak på

de håndtakene som senere skal settes på de to øverste tverrlistene, monteres disse to 
stykkene 2 cm fra overkanten av beina. (Se tegninga.) Bruk avstandsstykker.

Bygges opp av lister
Rammene bygges opp av to 
endekonstruksjoner (B og D),
som holdes sammen med lengde-
stykkene (C). Her har vi skrudd
fast ei benkeplate av bøk på 
toppen.

Høyden kan justeres
Bordet er 111,6 cm høyt inklu-

dert hjul. Dette er omkring 20 cm
høyere enn en normal kjøkken-

benk. Vil du gjøre benken lavere,
kan du bare forkorte beina (B).

1

VIKTIG

Hold øye med antall watt 
En sikringskurs med 10 A-sikringer bør 
ikke ha en samlet belastning på mer
enn 2000 watt. Sjekk derfor hvor 
mange watt som brukes på trillebenken
før du setter støpselet i stikkontakten.
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Skru fast hyllestøttene (H) på lengde-
stykkene (C) med 4 x 40 mm skruer. De skal
plasseres slik at det er 11 mm fra overkanten
av listene til overkanten på lengdestykket.

Hyller
Hver av de to hyllene lages av 13 høvlede
bord (J) og to lister (G) som bare legges 
på hyllestøttene.

Bor 8 mm hull til trepluggstenger. 
Smør lim på stengene, og bank dem 
inn i hullene.

Sag vekk det av trepluggstengene som
stikker ut  med ei stikksag eller ei vanlig
snekkersag. 

Bordene (J) til de to hyllene under 
bordplata limes og spikres eller skrus 
fast med 4 x 40 mm skruer på listene (G).

4
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32

Dette har vi brukt

38 el. 28 mm benkeplate i bøk limtre:
• 1 plate (A), 116 x 70 cm 

Av 68 x 68 mm glattkant: 
• 4 bein (B) á 91,2 cm
• 6 lengdestykker (C) á 98 cm
• 6 tverrlister (D) á 50,9 cm

Av 33 x 45 mm glattkant:
• 2 lekter (E) á 98 cm
• 2 lekter (F) á 50,9 cm
• 4 lekter (G) á 98 cm til hyllene

Av 21 x 21 mm glattkant:
• 4 hyllestøtter (H) á 98 cm

Av 15 x 68 mm glattkant:
• 26 stk. á 50,9 cm til hyller (J) 

Dessuten:
• 1 steinplate, 23 x 23 cm
• 1 kokeplate 
• 1 plate til flasker (K) av 18 mm 

limtre, 9 x 29 cm
• Vannfast trelim, f.eks. PU-lim 
• Trepleieolje
• 4 transporthjul med tilhørende skruer
• 2 møbelhåndtak med tilhørende 

skruer til sidene
• 4 møbelhåndtak på ca. 50 cm 

til benkeplata
• 1 knaggrekke
• 2 møbelhåndtak på ca. 43 cm 

til øverste hylle
• Ca. 1,5 m trepluggstang, 8 mm
• 4 x 40 og 5 x 90 mm skruer for 

utebruk

Pris for vogna: ca. 2000 kroner pluss
kokeplate.

Bordet monteres ...

▲

TIPS

Enkel montering
Har du ikke nok skrutvinger, kan du 

enten 
a) bore cirka 2 cm inn i treet og derfra
montere delene med lim og skruer og til
slutt skjule borehullet med en treplugg,

eller
b) du kan montere med lim og 
skruer som a, men når limet er tørt,
skrur du ut skruen, borer hele veien
igjennom begge trestykkene og banker
inn en treplugg. På den måte får du
sterkest mulige sammenføyninger. 
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Gjør klar
benkeplata
Det viktigste i hele konstruksjonen er
benkeplata av limtre. Vi har brukt bøk.
Det vi har saget ut, og som vises på teg-
ninga, skal naturligvis tilpasses målene
på kokeplata, steinplata og eventuelt
kummen du vil bruke.

Må du stemme ut i noen av listene un-
der benkeplata, må det være maksimalt
halvdelen av bredden på lista.

Til å sette varme kjeler og panner på
har vi valgt ei steinplate i granitt på 230
x 230 mm. Men du kan selvsagt velge en
annen størrelse om du synes det er mer
praktisk. Du kan også velge et annet ma-
teriale bare det tåler varmen.

Vi lagde benkeplata av 38 mm limtre
av bøk, men en det er kostbar vare. 28
mm er et standardprodukt til langt lave-
re pris. Bøk er robust nok til selv hardt
kjøkkenarbeid. Du kan selvsagt velge et
annet treslag, men uansett bør plata be-
handles med tre- eller linolje.

Tegn opp til kokeplata og kummen på 
benkeplata. Tips: Bor hull i hjørnene
for å kunne komme i gang med stikksaga.

I dette tilfelle er vi nødt til å stemme 
ut til kokeplata i listene (C). Legg benke-
plata på plass, sett inn kokeplata, avmerk
dybden, og stem ut med et hoggjern. 

Plata kan brukes til mye
Du kan utforme benken akkurat
som du vil, men det er praktisk
med ei plate til å sette fra seg 
varme gjenstander på, og  som du
samtidig kan bruke som skjære-
brett. Vi har montert noen passen-
de håndtak på plata for å hindre
at noe triller ned. Størrelsen på det
runde hullet avhenger selvsagt av
kummen du velger.

1 2

TIPS

Holder til oljeflasker
For å unngå at flasker med olje og 
lignende rutsjer rundt på trillebenken,
har vi laget ei avlang plate med hull,
og limt den fast på benkeplata. Hulle-
ne sages etter mål med ei hullsag. 

Praktisk tilbehør
Ei avlang plate til flasker kan
også lages av samme platetype
som brukes til benkeplata.

VIKTIG

Vær forsiktig
Du må ikke behandle trillebordet med
utendørs impregnering fordi det ofte
inneholder giftstoffer som ikke bør 
komme i kontakt med matvarer. 
I stedet bør du bruke vanlig olje for tre-
verk, linolje eller utendørs maling.

▼
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1

Til små leiligheter eller hytter kan det være
praktisk å bruke trillekjøkkenet vårt – med
eller uten hjul – som et innendørs mini-
kjøkken. Du kan også velge å tilberede ma-
ten utenfor slik at stekeosen ikke forpester
lufta inne i huset, og så kjøre kjøkkenet inn
når maten er klar. 

Innendørs
minikjøkken

Kokeplata og de 
siste detaljene 
De to hyllene legges på bærere på de
langsgående listene. På den øverste hyl-
la og på benkeplata sørger møbelhåndtak
i passende utforming for at ikke noe skal
falle ned.

Kokeplata kan tilkobles en skjøteled-
ning som du strekker fra ei stikkontakt.

Granittplata kan vanligvis kjøpes på
mål av en bedrift som leverer steinheller.
Du kan selvsagt også bruke ei steinhelle
som du skjærer til selv. Skru fast hjulene under hvert bein.

Det er en fordel om du velger hjul
som kan låses fast.

Monter møbelhåndtakene med skruene
som følger med. Forsenk skruene. Det er 
ikke nødvendig å fylle hullene fordi de 
ikke er synlige.

Puss alle flatene lett og gi dem et strøk
trepleieolje. Det blir penest hvis du 
avslutter med et strøk i åreretningen.

Skruehodene til håndtakene må 
forsenkes, cirka halvt opp gjennom 
benkeplata. Håndtakene skrus fast 
nedenfra med skruene som følger med.

Kokeplata monteres fra undersiden
med beslagene som følger med. 
Benkeplata monteres på ramma 
med 5 x 90 mm skruer.

Om vinteren kan du bruke
kjøkkenet innendørs.

2

3 4 5

TIPS

Granittplata limes på
Du kan feste granittplata på flere
måter. Det letteste er å få leverandøren
til å skjære til plata etter mål og pusse
kanten. Da kan du bare legge stein-
plata på benkeplata og kjøre en om-
gang med silikonsprøyta rundt den.
Jevn ut fugen med en våt finger eller
trepinne. Skal det se riktig eksklusivt
ut, kan du lage ei ramme av rustfritt
stål, og felle den ned i benkeplata. Det
krever imidlertid at du har redskap og
litt erfaring.
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